
 

 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 8 mei 2012; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 14 juni 2012; 
 
 
b e s l u i t: 
 

• Een samenwerkingsovereenkomst aan te gaan voor de uitvoering het programma 
ruimtelijke kwaliteitsbouwstenen bij het Dijkversterkingsplan met de partijen provincie 
Noord-Holland, gemeente Zijpe en Natuurmonumenten; 

• Uitvoering te geven aan de ruimtelijke kwaliteitsbouwstenen voor de buurtschap 
Camperduin; 

• Financiële middelen beschikbaar stellen in de jaarschijven 2013 - 2018. 
• Bijgaande begrotingswijziging goed te keuren. 

 
 
  
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 21 juni 2012 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 


